入 会 申 込 書

葛飾区ゴルフ協会 会長 殿

私は葛飾区ゴルフ協会へ入会いたしたく、下記の通り申し込みいたします。

氏  名
フリガナ

住  所
〒

電話番号

携帯番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
携帯               PC

生年月日

申込日

【ご入会にあたり協会からのお願い】

恐れ入りますが、下記内容お読みいただきご理解いただければ御署名をお願い致します。

*****************************************************************************************

私は、現在又は将来にわたって、反社会的勢力のいずれにも該当しないこと、また現在又

は将来にわたって反社会的勢力と関係を有しないことを表明・確約いたします。

（署名               ）

*****************************************************************************************

葛飾区ゴルフ協会 事務局 宛（永井方）

FAX 送付先 03-3826-1555  メール jimukyoku@katsushikagolf.com